基隆市國民中學及國民小學課程計畫備查作業實施計畫-附件

2

附件 2-2、課程計畫之課程發展委員會決議-紀錄二

基隆市德和國民小學 114學年度課程發展委員會第 2次會議紀錄
一、時間：114 年 6月 9日（星期一）8時 20分

二、地點：視聽教室

三、主席：賴校長鴻吳                      紀錄：江嘉瑜

四、出席人員：如簽到表

五、主席致詞：略

六、報告事項：今日召開第 2次課發會，請委員針對案由進行討論。

七、討論事項：

案由一：確認 114學年度總體課程中各領域單元活動行事規劃。

決議：依本校 114 學年度課程行事曆進行規劃，詳如附件。

案由二：確認 114學年度各領域教科書版本。

決議：依本校 114 學年度教科書彙整版本通過，詳如附件。

案由三：彈性學習課程備查意見修整後討論。

說明：

(1)能考量學生特性及需求、在地資源與學校願景進行系統性設計

(2)學校能以統整性、主題性規劃實施各議題課程以跨領域/科目方式規劃及發展

(3)依課程目標設計多元評量

決議：依據各年級彈性學習課程備查意見之修整，經審查後通過本校 114學年度彈性學習

課程。

一、 臨時動議：

二、 主席結論：

（五）請教務處依本次會議決議事項，儘速辦理各相關事項

（六）請各領域召集人於 6 月 13日前將各領域課程計畫電子檔繳交至教務處教學組。

（七）感謝各相關同仁的協助使得本校各項課程均能順利推動。

三、 散會（8 點 50分）。

 1

德和國小 114學年度課程相關活動規劃表

上學期 下學期
週

次
起訖日期 重要行事

課程相關活動

(節數)

週

次
起訖日期 重要行事

課程相關活動

(節數)

一 08/31-09/06

9/1(一)開學正式上課

、迎新活動

9/3(三)校務會議

友善校園週(2) 一 02/08-02/14
2/11(三)開學上課

2/11(三)校務會議
友善校園週(2)

二 09/07-09/13 9/11(四)親師座談會 防災教育校本課程(1) 二 02/15-02/21
2/16-19 年假

2/20(五)上課

三 09/14-09/20  防災地震避難演練(1) 三 02/22-02/28 2/27 和平紀念日補假 防災教育校本課程(1)

四 09/21-09/27   四 03/01-03/07 3/05(四)親師座談會 複合式防災演練(1)

五 09/28-10/04   五 03/08-03/14

六 10/05-10/11
10/06(一)中秋節放假

10/10(五)國慶日放假

六 03/15-03/21

七 10/12-10/18

七 03/22-03/28

3/25（三）校內國語

文競賽

八 10/19-10/25
10/22(三) 全校路跑

活動
 八 03/29-04/04

4/3(五)

兒童清明節連假

九 10/26-11/01   九 04/05-04/11
4/6(一)

兒童清明節連假

十 11/02-11/08
期中成績考查

11/6-11/7(四、五)
 十 04/12-04/18

十

一
11/09-11/15

11/12(三) 1 年級注音

闖關活動

十

一
04/19-04/25

4/23-4/24(四、五)

期中成績評量

十

二
11/16-11/22

十

二
04/26-05/02 5/1-5/2 新生報到 5/2 校慶運動會

十

三
11/23-11/29

11/25(二)全校戶外教

學
全校戶外教育(6)

十

三
05/03-05/09

十

四
11/30-12/06

十

四
05/10-05/16

十

五
12/07-12/13

十

五
05/17-05/23  6/18(四)運動會補假

十

六
12/14-12/20 12/20(六)歲末活動

主題課程 -感恩惜福

(3)結合學務處活動

歲末活動

十

六
05/24-05/30

十

七
12/21-12/27

十

七
05/31-06/06

6/02-6/03（二、三)

六年級畢業成績考

十

八
12/28-01/03 1/01(四)元旦放假 暫訂歲末補假 1/2

十

八
06/07-06/13

十

九
01/04-01/10

十

九
06/14-06/20 6/15(一)畢業典禮

二

十
01/11-01/17

期末成績考查

01/12-01/13(一、二)

1/14(三)校務會議

低年級體育活動(2)

中年級體育活動(2)

高年級體育活動(2)

二

十
06/21-06/27 6/24(三)校務會議

6/22-6/23(一、二)

期末成績評量

二

十

一

01/18-01/24
1/20(二)休業式

1/21～（寒假）

二

十

一

06/28-07/04 6/30(二)結業式 7/1(三)暑假開始

         德和國小 114 學年度教科書評選結果     114.5.20

一

年

級

國語文 康軒

四

年

級

國語文 康軒

數學 翰林 數學 翰林

生活 翰林 社會 翰林

健康與體育 康軒 自然 翰林

英語 康軒 Cool ABC 1 健康與體育 康軒

閩南語 真平 綜合活動 翰林

客家語 康軒 藝術與人文 康軒

  英語 翰林 Here We Go 3

  閩南語 康軒

  客家語 康軒

二

年

級

國語文 康軒

五

年

級

國語文 翰林

數學 翰林 數學 翰林

生活 翰林 社會 翰林

健康與體育 康軒 自然 翰林

英語 康軒 Cool ABC 3 健康與體育 翰林

閩南語 真平 綜合活動 翰林

客家語 康軒 藝術與人文 翰林

  英語 翰林 Here We Go 5

  閩南語 康軒

  客家語 康軒

三

年

級

國語文 翰林

六

年

級

國語文 翰林

數學 翰林 數學 翰林

社會 康軒 社會 康軒

自然 翰林 自然 翰林

健康與體育 康軒 健康與體育 翰林

綜合活動 翰林 綜合活動 康軒

藝術與人文 翰林 藝術與人文 康軒

英語  翰林 Here We Go 1 英語 翰林 Here We Go 7

閩南語 真平 閩南語 康軒

客家語 康軒 客家語 康軒

 註冊組長:                  教務主任:                  校  長:

版

本
科

目

版

本
科

目

	114課發會會議 2
	114課發會簽到表
	114德和課程編寫行事曆
	114學年教科書版本-完整版